様式１

第５回 やらまいか大賞 申請書

 ２０２４年   月   日

公益財団法人スズキ財団

理事長 鈴木 俊宏 殿

推薦機関※ ：

代表者名※ ：       印

 住 所※ ：

 電 話※ ：

 Ｅ-mail※ ：

（※ 他薦の場合のみ記入。自薦の場合は別途推薦書を提出願います。）

下記の通り「やらまいか大賞」の候補者を推薦いたします。

受賞候補題名

１．候補者（自薦の場合は申請者本人）

ふりがな
生年月日 （西暦）    年   月   日

氏名
年齢 満   歳

機関名

（学校名）
 職名

住所
〒

TEL  FAX

E-mail

URL

研究科・学部・所属部署

専攻・学科

専門分野

(備考）この申請書は A4 サイズとします。

 推薦者の印は公印または職制印に限ります。

事務局使用欄

受理番号 Ｎｏ．

受理日       年    月    日

最終決定

様式１
２．受賞候補概要

受賞候補概要

（500 文字以内）

対象期間 （西暦）   年   月   頃

研究分野 （複数回答可）
（該当するものを■にしてください。）

□機械・精密 □計測・制御・解析 □材料（金属その他）

□電気・電子 □生産技術 □材料（ﾌﾟﾗｽﾁｯｸｽ/ｾﾗﾐｯｸｽ）

□情報 □ロボット □生命・医療

□化学 □人間工学 □農学

□建築・土木 □環境・資源エネルギー □その他(          )

添付資料１
３．内容説明（長手方向長さ自由。ただし 8 枚を限度とする）※

 ※ 推薦される候補者は、著名な先生と思いますので、簡潔にお書き頂ければ結構です。

① 研究の背景（開発目的・必要性・動機）

② 研究経過（時系列で箇条書き）

③ 技術的説明及び参考文献

添付資料１
④ 経済的説明（効果費用と投資費用の関係付け）（任意）

⑤ 知的財産権（直接かかわるもの）（任意）

⑥ 普及状況（予測を含む）（任意）

添付資料１
４．候補者の略歴

①職務歴

②研究歴（及び査読付き論文数）

③主な受賞歴